

Powerballs IVS

Jagtvej 8, st. th.
5000 Odense C
CVR-nr. 37201448

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2018

Dirigent

Navn: Rune Emil Jepsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Powerballs IVS
Jagtvej 8, st. th.
5000 Odense C

CVR-nr.: 37201448
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Rune Emil Jepsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af Bumper Balls til brug af afholdelse af Bumper Balls arrangementer samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 12 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(1.580)	48
Af- og nedskrivninger		(13.451)	(10)
Driftsresultat		(15.031)	38
Andre finansielle omkostninger		(162)	0
Resultat før skat		(15.193)	38
Skat af årets resultat		3.273	(8)
Årets resultat		(11.920)	30
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		0	6
Overført resultat		(11.920)	24
		(11.920)	30

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.803	34
Materielle anlægsaktiver	2	20.803	34
 Anlægsaktiver		 20.803	 34
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4
Udskudt skat		2.951	0
Andre tilgodehavender		5.665	0
Periodeafgrænsningsposter		3.000	2
Tilgodehavender		11.616	6
 Likvide beholdninger		 20.680	 42
 Omsætningsaktiver		 32.296	 48
 Aktiver		 53.099	 82

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		21.000	21
Øvrige lovpligtige reserver		6.302	6
Overført overskud eller underskud		<u>6.987</u>	<u>19</u>
Egenkapital		<u>34.289</u>	<u>46</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>7</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>7</u>
Anden gæld		<u>18.810</u>	<u>29</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.810</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.810</u>	<u>36</u>
Passiver		<u>53.099</u>	<u>82</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	21.000	6.302	18.907	46.209
Årets resultat	0	0	(11.920)	(11.920)
Egenkapital ultimo	21.000	6.302	6.987	34.289

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>53.805</u>
Kostpris ultimo		<u>53.805</u>
Af- og nedskrivninger primo		(19.551)
Årets afskrivninger		<u>(13.451)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(33.002)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>20.803</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
